
(gar/„11 
KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě — vzor 

( 676 4 .? ] m) 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci 
uzavřené smluvními stranami dne 05. 12. 2019 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená: 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1550 
(dále jen „KZ“) 

a 

MediClinic a.s. 
se sídlem: Minská 84/97, Brno - Žabovřesky, PSČ 616 00 
zastoupená: 
IČ: 27918335 
DIČ: czz7918335 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 5714 
kontakt: 
(dále jen „MC“) 

[. 
Smluvní strany uzavřely dne 05. 12. 2019 Smlouvu o vzájemné spolupráci, jejímž předmětem 
je zajištění (poskytnutí) odborný stáží pro zaměstnance MC (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 2 ke 
Smlouvě. Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva tak, že se stávající článek II. Předmět 
smlouvy nahrazuje novým odstavcem, který zní: 

II. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při zajišťování specializačního vzdělávání 
lékařů ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předmětem této smlouvy je umožnění části praxe lékařům na pracovištích KZ, kteří se 
připravují ke zkoušce po kmeni v základním kmeni interním nebo základním 
kmeni všeobecné praktické lékařství se zařazením do oboru Všeobecné praktické 
lékařství nebo v základním pediatrickém kmeni a atestaci ve specializačním oboru 

Stránka 1 z 4 

 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

3. 
Pediatrie na akreditovaném pracovišti MC v ordinaci praktického lékaře. 
Specializační vzdělávání bude probíhat po dobu udělené akreditace MZČR KZ & MC 
formou odborného školení za úhradu dle ceníku KZ v tomto rozsahu: 

1. Základní kmen 

a) Základní kmen interní dle vyhlášky č. 397/2020 Sb., o vzdělávání v základních kmenech 
lékařů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s udělenou akreditací v oboru: 

nebo 

2 měsíce anesteziologie a intenzivní medicína 

2 měsíce chirurgie 

2 měsíce vnitřní lékařství — oddělení s neselektovany'm příjmem 

8 měsíců vnitřní lékařství - interní lůžkové oddělení s geselektovany'm příimem 

Směsíců vnitřní lékařství — ří'mová ambulance bez raho ' nebo nízko raho ' 

3 měsíce vnitřní lékařství — JIP 

1 měsíc gynekologie a porodnictví 

] měsíc pediatrie 

b) Základní kmen všeobecné praktické lékařství dlervyhlášky č. 397/2020 Sb., o 
vzdělávání v základních kmenech lékařů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s udělenou 
akreditací v oboru: 

nebo 

2 měsíce anesteziologie a intenzivní medicína 

2 měsíce chirurgie 

2 měsíce vnitřní lékařství 

6 měsíců vnitřní lékařství — oddělení s neselektovaným příjmem 

1 měsíc pediatrie 

1 měsíc gynekologie a porodnictví 

2 měsíce chirurgie 

c) Základní pediatrícky' kmen dle vyhlášky č. 397/2020 Sb., o vzdělávání v základních 
kmenech lékařů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s udělenou akreditací v oboru: 

2 měsíce anesteziologie a intenzivní medicína 

2 měsíce chirurgie nebo dětská chirurgie 

23 měsíců pediatrie 

Stránka 2 z 4 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě — vzor 

2. Vlastní specializovaný výcvik dle vzdělávacího programu Pediatrie, v souladu 
s udělenou akreditací: 

a) Povinná odborná praxe v oboru pediatrie 

. 11 měsíců pediatrie — poskytovatel zdravotních služeb poskytující lůžkovou a 

ambulantní zdravotní péči na dětském oddělení s akreditací I. nebo II. typu 

M 
4 měsíce pediatrie — poskytovatel zdravotních služeb poskytující lůžkovou a 

ambulantní zdravotní péči na dětském oddělení s akreditací I. nebo II. typu 

0 3 měsíce dětské lůžkové oddělení — poskytovatel zdravotních služeb poskytující 
lůžkovou zdravotní péči s akreditací II. typu 

0 2 měsíce pracoviště resuscitační péče v pediatrii (JIRP) 

. 2 měsíce perinatologické centrum (neonatální intenz_ivni a resuscitační péče v 

neonatologiij 

b) Povinná odborná doplňková praxe v oboru pediatrie 
. l — 6 měsíců pediatrie 

nebo 

Povinná odborná doplňková praxe v oboru pediatrie 
. 1 — 6 měsíců dětská endokrinologie a diabetologie nebo dětská kardiologie nebo 

dětská otorinolaangologie nebo neonatologie 

nebo 

Povinná odborná doplňková praxe v oboru pediatrie 
] — 6 měsíců dětská chirurgie 

11. 
1. Vpřípadě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejiho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí jejl účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně 

Stránka 3 z 4 



KZ12__F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

přílohy), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a ani důvěrně informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v 
plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto 
dodatku ametadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv 
Krajská zdravotni, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek 
nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je 
oprávněna předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl 
dodatek poskytnut správci registru smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění 
předmětu tohoto dodatku před jeho účinnosti se považuje za plnění podle dodatku a práva a 
povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze 
změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Stránka 4 z 4 




